1

3

	Тульская область

	Муниципальное образование город Тула

	Тульская городская Дума

	Решение

	от 27.02.2013
	58/1268

О внесении изменений в Положение «Об организации
 и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденное решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 № 65/1422

В связи с кадровыми изменениями в структурах Тульской городской Думы и администрации города Тулы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования город Тула, Тульская городская  Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденное решением Тульской городской Думы от 25.03.2009 № 65/1422, следующие изменения:
1.1. Приложение 3 к Положению  изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2. Приложение к Положению «О Координационном совете по рассмотрению письменных ходатайств о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула» (приложение 4 к Положению) изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической региональной газете «Тула» и разместить на официальных сайтах Тульской городской Думы, администрации города Тулы в сети  Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального
образования город Тула                                                                                А.Е. Прокопук

Приложение 1
к решению Тульской городской
Думы от 27.02.2013  № 58/1268

Приложение 3
к Положению "Об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном
образовании город Тула"

ИТОГИ
(РЕКОМЕНДАЦИИ) ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Тульской городской Думы

от ___________ N _______.

Тема публичных слушаний: __________________________________________
Инициаторы публичных слушаний:
__________________________________________________________________
Дата проведения:
__________________________________________________________________
Место проведения: _________________________________________________
1. В результате обсуждения проекта муниципального правового акта были учтены следующие предложения участников публичных слушаний:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
         2.  Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по результатам слушаний рекомендует:
         ___________________________________________________________________        __________________________________________________________________
         3. Направить итоги (рекомендации) публичных слушаний ___________________
         4. Опубликовать (рекомендации) публичных слушаний _____________________
         Председательствующий _________________________________(Ф.И.О.)

Приложение 2
к решению Тульской городской
Думы от 27.02.2013  № 58/1268

Приложение
к Положению «О Координационном совете
по рассмотрению письменных ходатайств
о проведении публичных слушаний в
муниципальном образовании город Тула»

Состав
 Координационного совета по рассмотрению письменных ходатайств о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула

	  Представители Тульской городской Думы:

	-  заместитель председателя Тульской городской Думы, закрепленный за постоянной комиссией Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству  и развитию предпринимательства;

	- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству  и развитию предпринимательства;
-  председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности;
- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по жизнеобеспечению города, транспорту  и связи;
- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и межпартийному взаимодействию;
-  председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по социальной политике.

	 Представители  администрации города Тулы:

	- первый заместитель главы администрации города Тулы;
- заместитель главы администрации города – начальник управления градостроительства и архитектуры администрации города Тулы;
-  заместитель главы администрации города по финансовой, экономической и промышленной политике администрации города Тулы;
- заместитель главы администрации города – начальник управления по транспорту и дорожному хозяйству администрации города Тулы;
- начальник управления правовой работы и контроля администрации города Тулы;

	- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации города Тулы.

Gor/duma